

Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus

Praça Dom Paulo R. Loureiro, 35 Centro, Pirapora do Bom Jesus-SP. Tel. 4131.1280

APROVADO

Em 1ª discussão

Data: 05/00/18

Ass:

MOÇÃO Nº O / DE 2018.

Apresentamos à Mesa, ouvido o douto Plenário, e dispensadas as formalidades regimentais, <u>MOÇÃO DE</u> <u>CONGRATULAÇÕES E LOUVOR</u>, a escola de Samba "DRAGÕES DA REAL", que contará no Sambódromo a historia da musica Caipira e Sertaneja no Carnaval de 2018, fazendo menção a musica Romaria símbolo de nossa cidade.

Que se dê conhecimento a escola de Samba homenageada, aos seus diretores e compositores do samba enredo, lembrando que o povo do município de Pirapora do Bom Jesus-SP, representado pelo Poder Legislativo, parabeniza essa valorosa agremiação pela lembrança a nossa cidade.

Sala das sessões, 05 de fevereiro de 2018.

ELIAS DE ARAUJO

Vereador

MAURO LUCIO VILAS BOAS Vereador

ador

NATALIA SILVEIRA DA SILVA

Vereadora

PREFEITURA MUN. DE PIRAPORA DO BOM JESUS
PROTOCOLO GERAL
Protocolo Nº 0270 / 18
Data: 06/02/20 18
Funcionário: Au C

Câmara M	unicipal de Pirapora do Bom Jesus
Protocolo	010 12018
Data: _	05/02/18
Ass.:	ma Blig Viega